sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy rozpoczynający się 1 stycznia 2007 roku i 

kończący się 31 grudnia 2007 roku składające się z bilansu sporządzonego na dzień 31 

grudnia 2007 roku i zamykającego się po stronie aktywów i pasywów kwotą 596.386.339,32 

zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt sześć milionów trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy 

trzysta trzydzieści dziewięć złotych i trzydzieści dwa grosze), rachunku wyników za okres od 

dnia 1 stycznia 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku wykazującego zysk netto w wysokości 

14.630.368,95 zł (słownie: czternaście milionów sześćset trzydzieści tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt osiem złotych i dziewięćdziesiąt pięć groszy), zestawienie zmian w kapitale 

własnym wykazującym zwiększenie kapitału własnego o kwotę 256.543.825,19 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt sześć milionów pięćset czterdzieści trzy tysiące osiemset dwadzieścia 

pięć złotych i dziewiętnaście groszy), sprawozdania z przepływu środków pieniężnych za 

okres od 1 stycznia 2007 r. do 31 grudnia 2007 r. wykazującego zwiększenie stanu środków 

pieniężnych netto w ciągu roku obrotowego 2007 o kwotę 29.776.570,32 zł (słownie: 

dwadzieścia dziewięć milionów siedemset siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt 

złotych i trzydzieści dwa grosze). 

Rada Nadzorcza pozytywnie zaopiniowała wniosek Zarządu odnośnie podziału zysku 

netto wypracowanego przez Spółkę w 2007 rok. Na dywidendę przeznaczyć 
13.301.341,68 zł, natomiast pozostałą część zysku tj. 1.329 027,27 zł przeznaczyć na